
МЕНЮ 

с 01.03.2026г 

Кафе “У Лесной” 

КОМПЛЕКС I

Салат “Слоеный”
НАИМЕНОВАНИЕ ВЫХОД

150
Борщ Украинский 250/20/30
Котлета “Аппетитная” из свинины 150
Картофельное пюре подгарнировкой 200/40
Чай с сахаром 200/10
Хлеб 100
Вафелька 1 шт.

ИТОГО: 20,00р.

КОМПЛЕКС II
Салат “Слоеный”
Борщ Украинский
Филе птицы в сыре
Картофельное пюре подгарнировкой
Чай с сахаром
Хлеб
Вафелька

ИТОГО:

200
250/\20/30

150
200/70
200/10

100
1 шт.

28,00р.


