

Кафе “У Лесной”

МЕНЮ



КОМПЛЕКС I

НАИМЕНОВАНИЕ	ВЫХОД
Салат “Слоеный”	150
Борщ Украинский	250/20/30
Котлета “Аппетитная” из свинины	150
Картофельное пюре подгарнировкой	200/40
Чай с сахаром	200/10
Хлеб	100
Вафелька	1 шт.
ИТОГО:	20,00р.

КОМПЛЕКС II

Салат “Слоеный”	200
Борщ Украинский	250/20/30
Филе птицы в сыре	150
Картофельное пюре подгарнировкой	200/70
Чай с сахаром	200/10
Хлеб	100
Вафелька	1 шт.
ИТОГО:	28,00р.

с 01.03.2026г